CONG TY CO PHAN CONG NGHE TAI CHINH KDS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE TAI CHINH
KDS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KDS FINANCIAL TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: KDS FINANCIAL.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110298149
3. Ngay thanh lap: 24/03/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 34 Ngo 523 Kim Ma, Phuong Ngoc Khanh, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

Dbién thoai: 098 4480985 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Xurly dir ligu, cho thué va cac hoat dong li€n quan 6311
(Trr hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thu€)
2. |Cong théng tin 6312
(Trr hoat dong bao chi)
3. |Dich vu thong tin khic chua duge phan vao dau 63%9
Chi tiét:

- Cac dich vu thong tin qua dién thoai;
- Céc dich vu tim kiém théng tin thong qua hop dong hay trén
co sO phi;

4.  |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong Tu van dau tu

(loai trir "Céac hoat dong thoa thuan va giai quyét cac g1ao dich
tai chinh, bao gom giao dich thé tin dung, Hoat dong tu van va
moi gi6i thé chap, Cac dich vu ty thac, giam sét trén co sé phi
va hop dong")

5. |Quang cao 7310
(trr loai Nha nudce cam)

6.  |Nghién ciru thi truong va thim do du luan ‘ 7320
(trtr cac loai thong tin Nha nudc cam va dich vu di€u tra);

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 500.000
8. Co dong sang lap:
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PHAN TAP
DOAN GCL

CONG TY CO

Tang 1 toa nha
Sunrise Building
2, Khu d6 thi Sai
DPong, Phuong
Phiic Pong, Quén
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

60,000

0700324666

THUC

2 [PANG CONG

T6 02, Phuong
Quyét Théng,
Thanh phd Son
La, Tinh Son La,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0360850263
69
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3 [NGUYEN
HUY HOAN

P202 -V 3(2),
TTPHGTVT,
Phuong Ngoc
Khanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

62.500

625.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

62.500

625.000.000

12,500

013433524

T6 3, Khu 3,
Phuong Yét Kiéu,
Thanh ph6 Ha
Long, Tinh Quang
Ninh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

62.500

625.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

62.500

625.000.000

12,500

0300930213
75

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE TUNG G161 tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 02/08/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cta ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phép Iy cua canhan: 030093021375

Ngay cap:  11/08/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thudng tra: 76 3, Khu 3, Phuwong Yét Kiéu, Thanh phé Ha Long, Tinh Qudng

Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 76 3, Khu 3, Phuong Yét Kiéu, Thanh pho Ha Long, Tinh Qudng Ninh,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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